

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 28 stycznia 2021 r. do 24 lutego 2021 r.

29 stycznia odbyło się spotkanie z Panem Krzysztofem Reńskim w sprawie koncepcji zabudowy terenu po byłej mleczarni.

1 lutego spotkałem się z Prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonką w sprawie ciepłownictwa.

2 lutego rano spotkałem się z Prezesem MWiK Panem Bogdanem Kalinowskim. Celem spotkania było omówienie budowy sieci sanitarnej ul. Działdowskiej-Dubieńskiej. Następnie odbyło się spotkanie z Panią Dyrektorem MOPS Danutą Kamińską i Panią Ewą Gałką w sprawie funkcjonowania SDS.

3 lutego odbyło się spotkanie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 1 Panem Arturem Pacuszką w sprawie szkoły kolarskiej.

4 lutego odbyło się spotkanie z Panią Dyrektorem MOPS Danutą Kamińską. Spotkanie dotyczyło spraw bieżących funkcjonowania MOPS-u. Następnie spotkałem się z Panem Andrzejem Arcyzem w sprawie funkcjonowania jednostek oświatowych.

5 lutego rano spotkałem się z Panem Zielińskim, Waldemarem Pyrackim i Robertem Stasiukiewicz. Spotkanie dotyczyło omówienia tematów sesyjnych. Na koniec dnia odbyło się spotkanie z Panem Patrykiem Kozłowskim Radnym Sejmiku województwa warmińsko-mazurskiego w sprawie poparcia wniosków o dofinansowanie budowy sieci kanalizacyjnych w miejscowościach Łysakowo i Kanigowo.

8 lutego rano spotkałem się z właścicielem firmy KAMBUD II Panem Ryszardem Kamińskim i Michałem Kamińskim w sprawie projektowanych dróg w miejscowości Piątki. Następnie udałem się do Nadleśnictwa Nidzica na spotkanie z Panem Grzegorzem Tarkowskim Nadleśniczym w celu podpisania umowy na dzierżawę gruntów pod przepompownie ścieków.

9 lutego spotkałem się z Panem Markiem Wolszczakiem wójtem gminy Kozłowo w celu omówienia przebiegu ścieżek rowerowych.

11 lutego spotkałem się z Panem Fąfara w celu zmian Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.

12 lutego spotkałem się z Panem Piotrem Roskosz w sprawie inwestycji w miejscowości Frąknowo.

14 lutego odbyła się II edycja Drive Thru dla Leny Mazur pod nazwą „Walentynkowa Drive-Thru dla Lenki”.

15 lutego rano odbyło się spotkanie z Panem Mariuszem Kostowskim. Spotkanie dotyczyło zagospodarowania plaży w Wiknie. Następnie spotkałem się z Panem Mieczysławem Zawistowskim w sprawie Klubu Sportowego Start. Na koniec dnia odbyło się spotkanie z Klubem Radnych w celu omówienia tematów sesyjnych. Tego dnia podpisałem również dwie umowy na wykonanie projektów przebudowy dróg w miejscowościach Tatary i Piątki. Projekty przygotowane przez biuro Mplan będą konsultowane z mieszkańcami tych miejscowości.

17 lutego rano spotkałem się z Panią Alicją Olszową sołtysem Jabłonki, Panią Haliną Wójcik sołtysem Wikna oraz Panem Marcinem Palińskim starostą Nidzicy w sprawie inwestycji. W godzinach popołudniowych spotkałem się z Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Nidzicy Panem Jarosławem Wiśniewskim w sprawie dofinansowania zakupu pojazdu.

18 lutego odbyło się spotkanie z Panem Markiem Wolszczakiem wójtem gminy Kozłowo, Panem Piotrem Rakoczy wójtem gminy Janowiec Kościelny, Panem Grzegorzem Napiwodzkim wójtem gminy Janowo oraz Pawłem Kozińskim Kierownikiem Wydziału PŚPRKS. Spotkanie dotyczyło współpracy gmin.

23 lutego rano uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Następnie spotkałem się z Panią senator Lidią Staroń. Spotkanie dotyczyło pomocy w uzyskaniu dofinansowania budowy sieci kanalizacyjnych. Na koniec dnia spotkałem się z Panem Adamem Protasiuk w sprawie funkcjonowania hotelu i restauracji na zamku.

24 lutego spotkałem się z Panią Małgorzatą Przybyszewską Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Spotkanie dotyczyło zagospodarowania Placu Wolności, przebudowy SDH oraz wycinki i pielęgnacji drzew na wzgórzu zamkowym.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala